
 

UCHWAŁA NR XXXIX/252/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 166 003,33 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 166 003,33 zł 
    

 a) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   8 606,46 zł 

 b) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych                    

w obrocie hurtowym 

14 496,87 zł 

 c) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację programu 

Laboratoria Przyszłości 

142 900,00 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                              293 103,33 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 275 103,33 zł 
    

 a) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

23 103,33 zł 

 b) zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności 

praktycznych wśród dzieci i młodzieży w ramach programu Laboratoria 

Przyszłości 

142 900,00 zł 

  - Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach                                                                                       

                                                                                                                                                 72 900,00 zł 

- Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy                            70 000,00 zł 

 

 c) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

54 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Razem" w Krajowicach                                    32 600,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                      21 400,00 zł 
 

 d) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 40 000,00 zł 
  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie        6 800,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                               33 200,00 zł 

 

 e) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

11 600,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                11 600,00 zł  

 f) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

3 500,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                  3 500,00 zł  

 2) wydatki majątkowe o kwotę 18 000,00 zł 

 w tym:  

 a) zakup fabrycznie nowego pojazdu 9-cio osobowego przeznaczonego                             

do przewozu osób niepełnosprawnych 

14 000,00 zł 

 b) zakup i montaż lampy solarnej przy drodze wewnętrznej w Bieździedzy  4 000,00  zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  127 100,00 zł 
 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 127 100,00 zł 
    

 a) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

46 100,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła - Wspólna Sprawa" w Sieklówce     

                                                                                                                                                 16 100,00 zł  

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie      30 000,00 zł 

 

    

    



 

 b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 30 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                       5 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                      25 000,00 zł 
 

 c) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                 

w szkołach podstawowych 

33 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                      26 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie        7 000,00 zł 
 

 d) podatek VAT od dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 na realizację Projektu „Wymiana źródeł 

ciepła w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

18 000,00 zł 

   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 3. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu gminy, na podstawie odrębnych ustaw: 

 

 1) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalone w tabeli 

nr 8 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 1 499 736,00 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, 

ustalone w tabeli nr 8 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 

1 499 736,00 zł, zgodnie z poniżą tabelą: 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Kołaczyce wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach na 2021 rok 

  Dochody 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 499 736,00 

    90002 Gospodarka odpadami 1 499 736,00 

      1. dochody bieżące  1 499 736,00 

      
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

mieszkańców 
1 499 736,00 

  Razem 1 499 736,00 

  Wydatki 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 499 736,00 

  

  

90002 Gospodarka odpadami 1 499 736,00 

  

  

1. wydatki bieżące 1 499 736,00 

  1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 498 736,00 

  1.1.1. wynagrodzenia i składki 62 321,00 

  1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 436 415,00 

  1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań gminy z zakresu utrzymania 

czystości i porządku w gminie 
1 499 736,00 

 Razem 1 499 736,00 
 

 

 

 

 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

ustalone w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą  

153 103,33 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, ustalone w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, 

które po zmianie wynoszą 153 103,33 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

 



 

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków 

Gminy Kołaczyce na zadania realizowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

 

Dochody  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

problemami 

153 103,33  

    
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
153 103,33  

  opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 138 606,46  

   
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych                       

w obrocie hurtowym 
14 496,87  

Razem 153 103,33  

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 851   Ochrona zdrowia  153 103,33  

    

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00  

  

1. wydatki bieżące 15 000,00  

1.1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

  

prowadzenie programów profilaktycznych na terenie szkół, 

dofinansowanie konkursów organizowanych w  szkołach dotyczących 

problemów  alkoholowych i  narkomanii, dofinansowanie  dla  dzieci                  

i młodzieży  szkolnej  z  gminy  Kołaczyce  zajęć pozalekcyjnych (m.in. 

edukacyjnych, sportowych, wyjazdów na basen) oraz zawodów 

sportowych 

15 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 103,33  

  

1.wydatki bieżące 138 103,33  

1.1. wydatki jednostek budżetowych 138 003,33  

1.1.1. wynagrodzenia i składki  40 000,00  

wynagrodzenie członków komisji ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
40 000,00  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 98 003,33  

prowadzenie programów profilaktycznych na terenie szkół, szkolenia 

członków GKRPA oraz sprzedawców, prowadzenie punktu 

konsultacyjnego, badania osób uzależnionych, kontrola punktów 

sprzedaży alkoholu, dofinansowanie zajęć profilaktycznych w szkołach 

(warsztaty, teatry ip.), klubów sportowych,  wycieczek szkolnych 

98 003,33  

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00  

Razem 153 103,33  
 

   

   

   



 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-11-12

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
23 103,33

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 23 103,33

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 14 496,87

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 8 606,46

801 Oświata i wychowanie 142 900,00
80101 Szkoły podstawowe 142 900,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 142 900,00

166 003,33Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXIX/252/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-11-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 139 400,00

80101 Szkoły podstawowe 150 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 900,00

80104 Przedszkola 10 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

11 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-33 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -33 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 103,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 103,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 103,33

852 Pomoc społeczna 14 000,00

85295 Pozostała działalność 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -14 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -18 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Razem: 166 003,33

Strona 1 z 1BeSTia


